

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslümanlara Yönelik Savaş, Yahudi Tarafından Yürütülen Nefret Dolu Bir Haçlı Savaşıdır... Tek Çözüm, Yöneticileri Devirmek ve İslam Devleti'ni Kurmaktır

Haber:

BM Sözcüsü Stephane Dujarric, BM Genel Sekreteri António Guterres'in Husiler tarafından eş zamanlı olarak fırlatılan ve Yahudi varlığının merkezindeki bir okula isabet ederek ağır hasar veren balistik füzelerden "derin endişe duyduğunu" söyledi.

Genel Sekreter, "Tüm taraflar uluslararası insancıl hukuk kapsamındaki yükümlülüklerine uymalı ve sivillerin yanı sıra sivil altyapıya da saygı göstermeli ve korumalıdır" hatırlatmasında bulundu. (El Hurra, 201/12/2024)

Yorum:

Bu açıklamalar, Yahudi varlığının 19/12/2024 Perşembe günü Yemen'in batısındaki üç Hudeyde limanına ve Sana'daki iki elektrik santraline düzenlediği ve 9 kişinin ölümüne, 3 kişinin de yaralanmasına yol açan yaklaşık 14 saldırının ardından geldi; bu ise, Yahudi varlığının geçtiğimiz Temmuz ayından bu yana Husi saldırılarına karşılık olarak düzenlediği üçüncü misilleme saldırısı oldu.

Yahudi varlığı ihanetinde ısrar etmeye ve suçunu sürdürmeye devam ediyor, gözetimsiz ve hesapsız bir şekilde gece gündüz Müslümanları bombalıyor. Zira bugüne kadar Gazze'de binlerce hain baskınlar oldu ve binlerce şehit ve yaralı var. Ayrıca Yemen, Irak, Suriye ve Lübnan'daki Müslümanları da bombalıyor... Bu mutant varlık, Amerika'nın kendisine verdiği desteğe güvenmeseydi, Amerika'nın iktidardaki ajanları tarafından zincire vurulmuş Müslümanların tepkisini umursamadan bu kadar küstah ve kibirli hareket edemezdi.

Müslümanların başındaki yöneticiler, Müslümanlara baskı uygulamak, düşmanlarına hakimiyet vermek ve zelil ve aşağılanmış bir şekilde onların bekasını sağlamak yoluyla Müslüman ülkelere karşı politikasını güçlendirmek için destek vermiş olduğu Amerika'nın desteğiyle Yahudi varlığının işlediği katliamlar karşısında kollarını dahi kıpırdatmadılar.

Bugün ümmete düşen görev, içine düştüğü umutsuzluk halinden çıkmak ve gerçek düşmanını tanımaktır; zira şayet hain yöneticileri devirmek, Batı'ya olan sadakat iplerini koparmak ve muhlis evlatlarımızın Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'ni kurmasına imkan sağlamak için harekete geçmezsek, sıra tüm Müslümanlara gelecektir. İşte bu, Haçlı savaşını sona erdirmenin yanı sıra aynı şekilde insanlığı uzun süredir baskı altında tutan laik sistemi sona erdirmek için ilk adımdır. **“Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı kaydırmaz/sizi sabit kılar.”** [Muhammed 7]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Mühendis Kayser Şemsan – Yemen**